



## Avräkningsnota

Nummer A 2019-11-22 58

Datum: 2019-11-22  
Auktion Id: 2019-11-22  
Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I  
Lagmansholmen 1  
Box 401  
NO-4664 Kristiansand  
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Sej 1	GUT	3 (9)	19 2030	59 kg	10,00	590,00	0
Sej 2	GUT	14 (9)	19 4611	280 kg	11,00	3 080,00	0
Sej 3	GUT	2 (9)	19 3970	30 kg	8,00	240,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	19 5055	18 kg	20,00	360,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	19 2030	2 kg	37,00	74,00	0
Rödtunga 2	GUT	3 (9)	19 4030	54 kg	36,00	1 944,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	14 2030	6 kg	9,50	57,00	0
Pigghaj 1	WHL	32 (9)	14 320	499 kg	7,00	3 493,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	19 1320	13 kg	17,00	221,00	0
Räka 1	WHL	13 (9)	1 666	195 kg	100,00	19 500,00	0
Räka 1	WHL	6 (9)	1 1311	90 kg	117,00	10 530,00	0
Räka 1	WHL	3 (9)	1 2000	45 kg	116,00	5 220,00	0
Räka 1	WHL	3 (9)	1 2055	45 kg	119,00	5 355,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	1 4851	15 kg	114,00	1 710,00	0
Räka 1	WHL	8 (9)	1 4051	120 kg	109,00	13 080,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	1 4175	30 kg	112,00	3 360,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	1 1265	30 kg	116,00	3 480,00	0
Räka 1	WHL	3 (9)	1 5530	45 kg	109,00	4 905,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	1 350	30 kg	111,00	3 330,00	0
Räka 1	WHL	6 (9)	1 5900	90 kg	104,00	9 360,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	1 4280	15 kg	102,00	1 530,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	1 4175	30 kg	106,00	3 180,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	1 2030	30 kg	99,00	2 970,00	0
Räka 1	WHL	6 (9)	1 600	90 kg	100,00	9 000,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				900 kg	-0,10	-90,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				961 kg	-0,05	-48,05	0
Miljöavgift Lådtyp 9				118 st	-2,00	-236,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	106 569,00	-5 861,30	0

Försäljning	106 569,00 kr
Avgifter	-6 235,35 kr
Netto	(100 333,65 kr)
<b>Att erhålla SEK</b>	<b>100 333,65 kr</b>

Insättes tidigast 2019-11-29 på  
Bankgiro 131-7700.

Tullavräkning			
Art	Presentation	Mängd	Summa [kr]
Pigghaj	Hel	505 kg	3 550,00
Räka	Hel	900 kg	96 510,00
Rödtunga	Rensad	56 kg	2 018,00
Sej	Rensad	387 kg	4 270,00
Vitrocka	Vingar	13 kg	221,00
Avgifter			-6 235,35
<b>SUMMA SEK</b>		<b>1861 kg</b>	<b>100 333,65kr</b>